[image: image1.png]Camara Municipal de Sete Lagoas

ESTADO DE MINAS GERAIS

 MOÇÃO Nº                  /2013.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador que a esta subscreve, requer a Vs.Sas., após tramitação regimental, seja enviada MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES ao 2º dirigente da Igreja Assembléia de Deus do bairro JK, Ev. Geraldo Firme, pela passagem de seu Aniversário, a ser realizado no dia 27 de novembro/2013.

 Há Pessoas que realmente merecem nossas homenagens, pelos relevantes serviços prestados à Comunidade Sete-lagoana, como Evangelizador da Palavra de Deus, pela eficiência e competência no Santo Ministério, Desejando-lhe saúde, paz e alegria de servir ao Reino de Deus. Que Deus o Abençoe!

                   Sala das Sessões,  20 de novembro de 2013.

GILBERTO PEREIRA DA SILVA

VEREADOR / PMDB

Av: Getúlio Vargas, nº111 – 4º Andar – Sala 408  – Centro – Sete Lagoas - MG

[image: image1.png]